
Credor Nº N.F. / FATURA Data Protocolo Data Pagamento Número do Empenho Data do Empenho Valor Bruto Valor Retido Valor Líquido OBSERVAÇÃO

WALTER SOARES DIAS dezembro/2022 02/01/2023 19/01/2023 2023NE000030 18/01/2023 19.558,52 4.509,23 15.049,29
Despesa de Exercício 

Anterior 2022

IVANALDO CORDEIRO BASTOS SANTANA 04/12/2022 a 04/01/2023 05/01/2023 20/01/2023 2023NE000031 18/01/2023 33.646,87 11.324,70 22.322,17
Despesa de Exercício 

Anterior 2022

ZDOC - TECNOLOGIA EM DOCUMENTOS E SISTEMAS 001 04/01/2023 20/01/2023 2023NE000043 19/01/2023 64.506,00 4.192,89 60.313,11
Despesa de Exercício 

Anterior 2022

INOVE COMUNICACAO E SERVICOS EIRELI 006 13/01/2023 23/01/2023 2023NE000055 20/01/2023 35.982,99 5.904,54 30.078,45
Despesa de Exercício 

Anterior 2022

BRAJUR SEGURANCA PATRIMONAL LTDA-EPP 002 04/01/2023 23/01/2023 2023NE000063 23/01/2023 56.210,00 9.555,70 46.654,30
Despesa de Exercício 

Anterior 2022

NOVO CONCEITO LOCACAO DE MAO-DE-OBRA LTDA 014 13/01/2023 24/01/2023 2023NE000067 23/01/2023 216.616,41 37.907,88 178.708,53
Despesa de Exercício 

Anterior 2022

VIACAO ATLANTICO SUL LTDA - EPP 001 05/01/2023 26/01/2023 2023NE000069 24/01/2023 20.300,00 2.436,00 17.864,00
Despesa de Exercício 

Anterior 2022

PAGAMENTOS   A PARTIR   DE R$ 17.600,00 PARA COMPRAS  E    A PARTIR   DE R$ 33.000,00 PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DE  SERGIPE

DEMONSTRATIVO  DE  ORDEM  CRONOLÓGIGA  DE  PAGAMENTO 

EXERCÍCIO  2023

EXERCÍCIO DE 2023/FONTE DE RECURSO 1500 – DPE



Credor Nº N.F. / FATURA Data Protocolo Data Pagamento Número do Empenho Data do Empenho Valor Bruto Valor Retido Valor Líquido OBSERVAÇÃO

WALTER SOARES DIAS JANEIRO/2023 01.02.2023 02/02/2023 2023NE000045 02/01/2023 19.558,52 4.509,23 15.049,29

IVANALDO CORDEIRO BASTOS SANTANA 04.01 a 04.02.2023 06.02.2023 09/02/2023 2023NE000046 02/01/2023 33.646,87 11.324,70 22.322,17

ZDOC - TECNOLOGIA EM DOCUMENTOS E SISTEMAS 017 01.02.2023 09/02/2023 2023NE000072 02/01/2023 64.460,00 4.189,90 60.270,10

BRAJUR SEGURANCA PATRIMONAL LTDA-EPP 016 01.02.2023 10/02/2023 2023NE000036 02/01/2023 56.210,00 9.555,70 46.654,30

NOVO CONCEITO LOCACAO DE MAO-DE-OBRA LTDA 038 09.02.2023 28/02/2023 2023NE000047 02/01/2023 216.616,41 37.907,88 178.708,53

Atraso devivo a falta de 

documentação da 

empresa

PAGAMENTOS   A PARTIR   DE R$ 17.600,00 PARA COMPRAS  E    A PARTIR   DE R$ 33.000,00 PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DE  SERGIPE

DEMONSTRATIVO  DE  ORDEM  CRONOLÓGIGA  DE  PAGAMENTO 

EXERCÍCIO  2023

EXERCÍCIO DE 2023/FONTE DE RECURSO 1500 – DPE



Credor Nº N.F. / FATURA Data Protocolo Data Pagamento Número do Empenho Data do Empenho Valor Bruto Valor Retido Valor Líquido OBSERVAÇÃO

WALTER SOARES DIAS 02/2023 01.03.2023 03/03/2023 2023NE000045 02/01/2023 19.558,52 4.509,23 15.049,29

BRAJUR SEGURANCA PATRIMONAL LTDA-EPP 034 01.03.2023 06/03/2023 2023NE000036 02/01/2023 56.210,00 9.555,70 46.654,30

INOVE COMUNICACAO E SERVICOS LTDA 020 17.02.2023 08/03/2023 2023NE000044 02/01/2023 35.982,99 5.904,54 30.078,45

Atraso devido falta de 

documentção por parte 

da empresa

IVANALDO CORDEIRO BASTOS SANTANA 04.02 a 04.03.2023 06.03.2023 08/03/2023 2023NE000046 02/01/2023 33.646,87 11.324,70 22.322,17

VIACAO ATLANTICO SUL LTDA - EPP 016 01.03.2023 09/03/2023 2023NE000040 02/01/2023 20.300,00 2.436,00 17.864,00

ZDOC - TECNOLOGIA EM DOCUMENTOS E SISTEMAS 033 02.03.2023 16/03/2023 2023NE000072 02/01/2023 64.445,00 4.188,92 60.256,08

COMERCIAL CAETANO LTDA 1056 15.03.2023 20/03/2023 2023NE000095 03/03/2023 52.964,40 0 52.964,40

NOVO CONCEITO LOCACAO DE MAO-DE-OBRA LTDA 061 20.03.2023 22/03/2023 2023NE000047 02/01/2023 216.616,41 37.907,88 178.708,53

INOVE COMUNICACAO E SERVICOS LTDA 038 14.03.2023 22/03/2023 2023NE000044 02/01/2023 35.982,99 5.904,54 30.078,45

DATEN TECNOLOGIA LTDA 61573 21.03.2023 22/03/2023 2023NE000096 03/03/2023 148.460,65 0 148.460,65

PAGAMENTOS   A PARTIR   DE R$ 17.600,00 PARA COMPRAS  E    A PARTIR   DE R$ 33.000,00 PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DE  SERGIPE

DEMONSTRATIVO  DE  ORDEM  CRONOLÓGIGA  DE  PAGAMENTO 

EXERCÍCIO  2023

EXERCÍCIO DE 2023/FONTE DE RECURSO 1500 – DPE



Credor Nº N.F. / FATURA Data Protocolo Data Pagamento Número do Empenho Data do Empenho Valor Bruto Valor Retido Valor Líquido OBSERVAÇÃO

WALTER SOARES DIAS 03.2023 03.04.2023 05/04/2023 2023NE000045 02/01/2023 19.558,52 4.509,23 15.049,29

IVANALDO CORDEIRO BASTOS SANTANA 04.03 a 04.04.2023 04.04.2023 05/04/2023 2023NE000046 02/01/2023 33.646,87 11.324,70 22.322,17

BRAJUR SEGURANCA PATRIMONAL LTDA-EPP 49 03.04.2023 13/04/2023 2023NE000036 02/01/2023 56.210,00 9.555,70 46.654,30

VIACAO ATLANTICO SUL LTDA - EPP 45 05.04.2023 13/04/2023 2023NE000040 02/01/2023 20.300,00 2.436,00 17.864,00

ZDOC - TECNOLOGIA EM DOCUMENTOS E SISTEMAS 051 04.04.2023 19/04/2023 2023NE000072 02/01/2023 64.536,00 4.194,84 60.341,16

MAX MOVE COMERCIO DE MOVEIS E TRANSPORTES 1108 17.04.2023 19/04/2023 2023NE000102 06/03/2023 673.873,61 0 673.873,61

INOVE COMUNICACAO E SERVICOS LTDA 49 20.04.2023 25/04/2023 2023NE000044 02/01/2023 35.982,99 5.904,54 30.078,45

MAXIMO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA EPP 10809 27.04.2023 28/04/2023 2023NE000176 12/04/2023 28.500,00 0 28.500,00

PAGAMENTOS   A PARTIR   DE R$ 17.600,00 PARA COMPRAS  E    A PARTIR   DE R$ 33.000,00 PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DE  SERGIPE

DEMONSTRATIVO  DE  ORDEM  CRONOLÓGIGA  DE  PAGAMENTO 

EXERCÍCIO  2023

EXERCÍCIO DE 2023/FONTE DE RECURSO 1500 – DPE



Credor Nº N.F. / FATURA Data Protocolo Data Pagamento Número do Empenho Data do Empenho Valor Bruto Valor Retido Valor Líquido OBSERVAÇÃO

WALTER SOARES DIAS 04/2023 02.05.2023 04/05/2023 2023NE000045 02/01/2023 19.558,52 4.509,23 15.049,29

IVANALDO CORDEIRO BASTOS SANTANA 04.04 a 04.05.2023 04.05.2023 05/05/2023 2023NE000046 02/01/2023 33.646,87 11.324,70 22.322,17

NOVO CONCEITO LOCACAO DE MAO-DE-OBRA LTDA 96 02.05.2023 10/05/2023 2023NE000047 02/01/2023 175.306,20 30.678,58 144.627,62

BRAJUR SEGURANCA PATRIMONAL LTDA-EPP 71 02.05.2023 11/05/2023 2023NE000036 02/01/2023 56.210,00 9.555,70 46.654,30

VIACAO ATLANTICO SUL LTDA - EPP 60 02.05.2023 12/05/2023 2023NE000040 02/01/2023 20.300,00 2.436,00 17.864,00

ZDOC - TECNOLOGIA EM DOCUMENTOS E SISTEMAS 64 02.05.2023 18/05/2023 2023NE000072 02/01/2023 64.026,00 4.161,69 59.864,31

INOVE COMUNICACAO E SERVICOS LTDA 61 12.05.2023 18/05/2023 2023NE000044 02/01/2023 35.982,99 5.904,54 30.078,45

FUTURA CLIMATIZACAO E ENERGIA RENOVAVEL 3480 17.05.2023 22/05/2023 2023NE000167 11/04/2023 23.302,35 0 23.302,35

NOVO CONCEITO LOCACAO DE MAO-DE-OBRA LTDA 118 10.05.2023 26/05/2023 2023NE000047 02/01/2023 202.367,06 35.414,24 166.952,82

PAGAMENTOS   A PARTIR   DE R$ 17.600,00 PARA COMPRAS  E    A PARTIR   DE R$ 33.000,00 PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DE  SERGIPE

DEMONSTRATIVO  DE  ORDEM  CRONOLÓGIGA  DE  PAGAMENTO 

EXERCÍCIO  2023

EXERCÍCIO DE 2023/FONTE DE RECURSO 1500 – DPE



Documento Credor Nº N.F. / FATURA Data Protocolo Data Pagamento Número do Empenho Data do Empenho Valor Bruto Valor Retido Valor Líquido OBSERVAÇÃO

WALTER SOARES DIAS 05/2023 01.06.2023 02/06/2023 2023NE000045 02/01/2023 19.558,52 4.509,23 15.049,29

IVANALDO CORDEIRO BASTOS SANTANA 04.05 a 04.06.2023 06.06.2023 07/06/2023 2023NE000046 02/01/2023 33.646,87 11.324,70 22.322,17

FUTURA CLIMATIZACAO E ENERGIA RENOVAVEL DISTRIB. 3520 01.06.2023 07/06/2023 2023NE000167 11/04/2023 32.846,70 0 32.846,70

VIACAO ATLANTICO SUL LTDA - EPP 092 07.06.2023 13/06/2023 2023NE000040 02/01/2023 20.300,00 2.436,00 17.864,00

ZDOC - TECNOLOGIA EM DOCUMENTOS E SISTEMAS 078 13.06.2023 15/06/2023 2023NE000072 02/01/2023 74.986,00 4.874,09 70.111,91

NOVO CONCEITO LOCACAO DE MAO-DE-OBRA LTDA 134 12.06.2023 28/06/2023 2023NE000047 02/01/2023 202.367,06 35.414,24 166.952,82

INOVE COMUNICACAO E SERVICOS LTDA 074 15.06.2023 28/06/2023 2023NE000044 02/01/2023 35.982,99 5.904,54 30.078,45

BRAJUR SEGURANCA PATRIMONAL LTDA-EPP 089 01.06.2023 28/06/2023 2023NE000240 01/06/2023 61.475,46 10.450,82 51.024,64

VIACAO ATLANTICO SUL LTDA - EPP 106 21.06.2023 28/06/2023 2023NE000040 02/01/2023 20.300,00 2.436,00 17.864,00

PAGAMENTOS   A PARTIR   DE R$ 17.600,00 PARA COMPRAS  E    A PARTIR   DE R$ 33.000,00 PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DE  SERGIPE

DEMONSTRATIVO  DE  ORDEM  CRONOLÓGIGA  DE  PAGAMENTO 

EXERCÍCIO  2023

EXERCÍCIO DE 2023/FONTE DE RECURSO 1500 – DPE



Documento Credor Nº N.F. / FATURA Data Protocolo Data Pagamento Número do Empenho Data do Empenho Valor Bruto Valor Retido Valor Líquido OBSERVAÇÃO

xxx.881.675-xx IVANALDO CORDEIRO BASTOS SANTANA 04.06 a 04.07.2023 04.07.2023 06/07/2023 2023NE000046 02/01/2023 33.646,87 11.324,70 22.322,17

xxx.488.705-xx WALTER SOARES DIAS 06/2023 03.07.2023 07/07/2023 2023NE000045 02/01/2023 19.558,52 4.509,23 15.049,29

32.864.373/0001-05 DISLOC LOCACAO DE VEICULOS LTDA 108 04.07.2023 10/07/2023 2023NE000119 08/03/2023 17.596,60 772,49 16.824,11

23.934.050/0001-41 BRAJUR SEGURANCA PATRIMONAL LTDA-EPP 104 08.07.2023 10/07/2023 2023NE000240 01/06/2023 61.475,46 10.450,82 51.024,64

10.808.175/0001-83 NOVO CONCEITO LOCACAO DE MAO-DE-OBRA 162 10.07.2023 14/07/2023 2023NE000047 02/01/2023 202.367,06 35.414,24 166.952,82

10.781.723/0001-29 ZDOC - TECNOLOGIA EM DOCUMENTOS E SISTEMAS 094 04.07.2023 20/07/2023 2023NE000072 02/01/2023 74.175,00 4.821,38 69.353,62

06.136.629/0001-40 INOVE COMUNICACAO E SERVICOS LTDA 091 13.07.2023 20/07/2023 2023NE000044 02/01/2023 35.982,99 5.904,54 30.078,45

PAGAMENTOS   A PARTIR   DE R$ 17.600,00 PARA COMPRAS  E    A PARTIR   DE R$ 33.000,00 PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DE  SERGIPE

DEMONSTRATIVO  DE  ORDEM  CRONOLÓGIGA  DE  PAGAMENTO 

EXERCÍCIO  2023

EXERCÍCIO DE 2023/FONTE DE RECURSO 1500 – DPE



Documento Credor Nº N.F. / FATURA Data Protocolo Data Pagamento Número do Empenho Data do Empenho Valor Bruto Valor Retido Valor Líquido OBSERVAÇÃO

10.808.175/0001-83 NOVO CONCEITO LOCACAO DE MAO-DE-OBRA LTDA 172 28/07/2023 02/08/2023 2023NE000047 02/01/2023 83.541,25 10.457,43 68.921,53

RETROATIVO JANEIRO A 

JUNHO/2023

xxx.488.705-xx WALTER SOARES DIAS julho/2023 01.08.2023 03/08/2023 2023NE000045 02/01/2023 19.747,73 4.561,27 15.186,46

04.210.108/0001-60 VIACAO ATLANTICO SUL LTDA - EPP 141 01/08/2023 04/08/2023 2023NE000040 02/01/2023 20.300,00 2.436,00 17.864,00

01/06/2023 a 31/06/2023

391.881.675-34 IVANALDO CORDEIRO BASTOS SANTANA 04.07 a 04.08.2023 04/08/2023 10/08/2023 2023NE000046 02/01/2023 33.646,87 11.324,70 22.322,17

10.781.723/0001-29 ZDOC - TECNOLOGIA EM DOCUMENTOS E SISTEMAS LTDA - ME 118 03/08/2023 11/08/2023 2023NE000072 02/01/2023 81.020,00 7.939,96 73.080,04

23.934.050/0001-41 BRAJUR SEGURANCA PATRIMONAL LTDA-EPP 117 01/08/2023 17/08/2023 2023NE000240 01/06/2023 61.475,46 12.786,89 48.688,57

04.210.108/0001-60 VIACAO ATLANTICO SUL LTDA - EPP 166 16/08/2023 21/08/2023 2023NE000040 02/01/2023 20.300,00 3.105,90 17.194,10

01/07/2023 a 31/07/2023

10.808.175/0001-83 NOVO CONCEITO LOCACAO DE MAO-DE-OBRA LTDA 206 11/08/2023 24/08/2023 2023NE00047 02/01/2023 216.272,14 44.984,61 171.287,53

JULHO.2023

06.136.629/0001-40 INOVE COMUNICACAO E SERVICOS LTDA 109 18/08/2023 29/08/2023 2023NE00044 02/01/2023 35.982,99 7.271,89 28.711,10

PAGAMENTOS   A PARTIR   DE R$ 17.600,00 PARA COMPRAS  E    A PARTIR   DE R$ 33.000,00 PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DE  SERGIPE

DEMONSTRATIVO  DE  ORDEM  CRONOLÓGIGA  DE  PAGAMENTO 

EXERCÍCIO  2023

EXERCÍCIO DE 2023/FONTE DE RECURSO 1500 – DPE

javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?CdGestao=00001&id_contexto_sessao=26&LinkExterno=S&NuEmpenho=40&DtAnoExercicioCTB=2023&CdUnidadeGestora=281011&evento=exibirDetalhamentoConsulta')


ATUALIZADO  EM  04.10.2023

Documento Credor Nº N.F. / FATURA Data Protocolo Data Pagamento Número do Empenho Data do Empenho Valor Bruto Valor Retido Valor Líquido OBSERVAÇÃO

048.488.xxx-xx WALTER SOARES DIAS 08/2023 01.09.2023 06/09/2023 2023NE000045 02/01/2023 20.145,07 4.670,53 15.474,54

391.881.xxx-xx IVANALDO CORDEIRO BASTOS SANTANA 04.08 a 04.09 04.09.2023 06/09/2023 2023NE000046 02/01/2023 33.646,87 11.324,70 22.322,17

32.964.373/0001-05 DISLOC LOCACAO DE VEICULOS LTDA 161 04.09.2023 14/09/2023 2023NE000119 08/03/2023 17.596,60 772,49 16.824,11

29.934.050/0001-41 BRAJUR SEGURANCA PATRIMONAL LTDA-EPP 134 01.09.2023 18/09/2023 2023NE000240 01/06/2023 61.475,46 12.786,89 48.688,57

06.136.629/0001-40 INOVE COMUNICACAO E SERVICOS LTDA 118 14.09.2023 20/09/2023 2023NE000044 02/01/2023 35.982,99 7.271,89 28.711,10

10.808.175/0001-83 NOVO CONCEITO LOCACAO DE MAO-DE-OBRA LTDA 238 13.09.2023 21/09/2023 2023NE000047 02/01/2023 216.871,38 45.109,35 171.762,53

04.210.108/0001-60 VIACAO ATLANTICO SUL LTDA - EPP 191 18.09.2023 21/09/2023 2023NE000040 02/01/2023 20.300,00 3.105,90 17.194,10

24.343.530/0001-09 MAXIMO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA EPP 12026 27.09.2023 28/09/2023 2023NE000417 05/09/2023 28.500,00 342,00 28.158,00

PAGAMENTOS   A PARTIR   DE R$ 17.600,00 PARA COMPRAS  E    A PARTIR   DE R$ 33.000,00 PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DE  SERGIPE

DEMONSTRATIVO  DE  ORDEM  CRONOLÓGIGA  DE  PAGAMENTO 

EXERCÍCIO  2023

EXERCÍCIO DE 2023/FONTE DE RECURSO 1500 – DPE

javascript:submeterFormulario('/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho?CdGestao=00001&id_contexto_sessao=32&LinkExterno=S&NuEmpenho=45&DtAnoExercicioCTB=2023&CdUnidadeGestora=281011&evento=exibirDetalhamentoConsulta')


ATUALIZADO  EM  01.11.2023

Documento Credor Nº N.F. / FATURA Data Protocolo Data Pagamento Número do Empenho Data do Empenho Valor Bruto Valor Retido Valor Líquido OBSERVAÇÃO

10.781.723/0001-29 ZDOC - TECNOLOGIA EM DOCUMENTOS E SISTEMAS 147 26.09.2023 05/10/2023 2023NE000072 02/01/2023 96.541,48 9.461,06 87.080,42

XXX.881.675-XX IVANALDO CORDEIRO BASTOS SANTANA 04.09 a 04.10.2023 04.10.2023 06/10/2023 2023NE000046 02/01/2023 26.253,02 2.941,17 23.311,85

XXX.488.705-XX WALTER SOARES DIAS 09/2023 02.10.2023 06/10/2023 2023NE000045 02/01/2023 20.145,07 4.670,53 15.474,54

23.934.050/0001-41 BRAJUR SEGURANCA PATRIMONAL LTDA-EPP 153 02.10.2023 19/10/2023 2023NE000240 01/06/2023 58.524,64 9.836,07 48.688,57

10.781.723/0001-29 ZDOC - TECNOLOGIA EM DOCUMENTOS E SISTEMAS 152 03.10.2023 19/10/2023 2023NE000072 02/01/2023 74.658,92 7.316,58 67.342,34

04.210.108/0001-60 VIACAO ATLANTICO SUL LTDA - EPP 209 10.10.2023 19/10/2023 2023NE000040 02/01/2023 19.325,60 2.131,50 17.194,10

28.584.157/0003-92 METDATA TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI 17471 19.10.2023 23/10/2023 2023NE000469 04/10/2023 76.725,80 920,71 75.805,09

78.126.950/0011-26 MICROSENS S/A 31086 24.10.2023 25/10/2023 2023NE000484 11/10/2023 29.796,00 357,55 29.438,45

06.136.629/0001-40 INOVE COMUNICACAO E SERVICOS LTDA 132 16.10.2023 26/10/2023 2023NE000044 02/01/2023 35.982,99 7.271,89 28.711,10

10.808.175/0001-83 NOVO CONCEITO LOCACAO DE MAO-DE-OBRA LTDA 276 25.10.2023 30/10/2023 2023NE000047 02/01/2023 212.399,50 44.179,10 168.220,40

DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DE  SERGIPE

DEMONSTRATIVO  DE  ORDEM  CRONOLÓGIGA  DE  PAGAMENTO 

EXERCÍCIO  2023

EXERCÍCIO DE 2023/FONTE DE RECURSO 1500 – DPE

PAGAMENTOS   A PARTIR   DE R$ 17.600,00 PARA COMPRAS  E    A PARTIR   DE R$ 33.000,00 PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA



ATUALIZADO  EM  04.12.2023

Documento Credor Nº N.F. / FATURA Data Protocolo Data Pagamento Número do Empenho Data do Empenho Valor Bruto Valor Retido Valor Líquido OBSERVAÇÃO

03.963.184/0001-83 MAX MOVE COMERCIO DE MOVEIS E TRANSPORTES 1700 30.10.2023 01/11/2023 2023NE000481 09/10/2023 376.846,36 4.522,16 372.324,20

xxx.488.705-xx WALTER SOARES DIAS outubro 01.11.2023 08/11/2023 2023NE000045 02/01/2023 20.145,07 4.670,53 15.474,54

xxx.881.675-xx IVANALDO CORDEIRO BASTOS SANTANA 04.10 a 04.11.2023 06.11.2023 09/11/2023 2023NE000046 02/01/2023 35.011,94 11.700,09 23.311,85

32.676.601/0001-05 COMERCIAL CAETANO LTDA 1401 14.11.2023 14/11/2023 2023NE000517 31/10/2023 110.342,50 1.324,11 109.018,39

23.934.050/0001-41 BRAJUR SEGURANCA PATRIMONAL LTDA-EPP 176 01.11.2023 20/11/2023 2023NE000240 01/06/2023 61.475,46 12.786,89 48.688,57

10.808.175/0001-83 NOVO CONCEITO LOCACAO DE MAO-DE-OBRA LTDA 293 09.11.2023 20/11/2023 2023NE000047 02/01/2023 219.310,92 45.616,67 173.694,25

10.781.723/0001-29 ZDOC - TECNOLOGIA EM DOCUMENTOS E SISTEMAS 174 06.11.2023 28/11/2023 2023NE000072 02/01/2023 84.053,46 8.237,24 75.816,22

04.210.108/0001-60 VIACAO ATLANTICO SUL LTDA - EPP 241 21.11.2023 28/11/2023 2023NE000040 02/01/2023 20.300,00 3.105,90 17.194,10

06.136.629/0001-40 INOVE COMUNICACAO E SERVICOS LTDA 146 16.11.2023 28/11/2023 2023NE000044 02/01/2023 35.982,99 7.271,89 28.711,10

23.821.029/0001-30 ANSPORDE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 3086 24.11.2023 28/11/2023 2023NE000506 25/10/2023 62.598,00 751,18 61.846,82
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ATUALIZADO  EM  26.12.2023

Documento Credor Nº N.F. / FATURA Data Protocolo Data Pagamento Número do Empenho Data do Empenho Valor Bruto Valor Retido Valor Líquido OBSERVAÇÃO

xxx.488.705-xx WALTER SOARES DIAS NOVEMBRO 30.11.2023 05/12/2023 2023NE000045 02/01/2023 20.145,07 4.670,53 15.474,54

06.105.781/0001-65 ZOOM TECNOLOGIA LTDA 12025 01.12.2023 06/12/2023 2023NE000464 03/10/2023 218.091,20 2.617,09 212.857,02

xxx.881.675-xx IVANALDO CORDEIRO BASTOS SANTANA 04.11 a 04.12.2023 04.12.2023 07/12/2023 2023NE000046 02/01/2023 35.011,94 11.700,09 23.311,85

23.934.050/0001-41 BRAJUR SEGURANCA PATRIMONAL LTDA-EPP 188 01.12.2023 13/12/2023 2023NE000615 05/12/2023 62.223,88 12.942,57 49.281,31

10.781.723/0001-29 ZDOC - TECNOLOGIA EM DOCUMENTOS E SISTEMAS 199 11.12.2023 13/12/2023 2023NE000072 02/01/2023 77.697,93 7.614,40 70.083,53

32.578.382/0001-21 IPNET SERVICOS EM NUVEM E DESENVOLVIMENTO 30036 06.12.2023 18/12/2023 2023NE000504 24/10/2023 432.375,00 20.754,00 411.621,00

23.821.029/0001-30 ANSPORDE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 3114 13.12.2023 18/12/2023 2023NE000601 27/11/2023 89.554,52 1.074,65 88.479,87

23.821.029/0001-30 ANSPORDE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 3115 13.12.2023 18/12/2023 2023NE000605 29/11/2023 18.800,00 225,60 18.574,40

06.136.629/0001-40 INOVE COMUNICACAO E SERVICOS LTDA 156 13.12.2023 18/12/2023 2023NE000044 02/01/2023 35.982,99 7.271,89 28.711,10

10.808.175/0001-83 NOVO CONCEITO LOCACAO DE MAO-DE-OBRA LTDA 320 11.12.2023 18/12/2023 2023NE000047 02/01/2023 95.034,73 19.767,23 75.267,50

10.808.175/0001-83 NOVO CONCEITO LOCACAO DE MAO-DE-OBRA LTDA 321 11.12.2023 18/12/2023 2023NE000600 10/11/2023 81.944,81 17.044,52 64.900,29

04.210.108/0001-60 VIACAO ATLANTICO SUL LTDA - EPP 267 13.12.2023 19/12/2023 2023NE000040 02/01/2023 20.300,00 3.105,90 17.194,10

95.591.723/0181-66 TORINO INFORMATICA LTDA. 16590 13.12.2023 20/12/2023 2023NE000433 12/09/2023 139.800,00 1.677,60 138.122,40

05.633.047/0001-06 METAL GRAPH GRAVACOES EM METAIS LTDA 392 18.12.2023 21/12/2023 2023NE000501 23/10/2023 50.000,00 0 50.000,00
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